
Zarządu Powiatu Łowickiego

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia w imieniu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445; zm. poz. 1045), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121; zm. poz. 827; z 2015 r. poz. 4, poz. 397, 
539, poz. 1137, poz. 1433, poz. 1830, poz. 1844) oraz uchwały nr 305/2012 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pełnomocnictwa Pani Dorocie Urbańskiej do złożenia w imieniu Powiatu 
Łowickiego wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Erasmus Plus 
Mobilność -  szkolenia za granicą dla nauczycieli i dyrekcji szkół na lata 2016-2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Dorocie Urbańskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Erasmus Plus 

Mobilność

Członkowie Zarządu:

2. Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta

1. Krzysztof Figat -  Starosta

3. Jacek Chudy -  Członek Zarządu



UZASADNIENIE

II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu zamierza wystąpić 
z wnioskiem o dofinansowanie projektu w ramach Programu Erasmus Plus Mobilność.

Udzielenie pełnomocnictwa Pani Dorocie Urbańskiej -  Dyrektorowi Szkoły ułatwi 
procedurę złożenia przedmiotowego wniosku.


